2022年7月30日(土)

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、7月30日(土)に開催いたしました『開場33周年バントラオークション Part2』に

おきましては、多数のお取引を頂戴し、誠にありがとうございました。

皆様のご尽力のお陰によりまして、出品台数 3,949台、成約率 61.18％という

盛況のオークションが開催できましたことを深く感謝申し上げます。

アライオートオークション小山会場は、お客様にとってより良い会場となるよう、

日々進化してまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

出品台数 3,949台 成約率 61.18％

《コーナー結果(抜粋)》

《オークション結果》

コーナー名 出品台数 成約率

小型ﾄﾗｯｸｺｰﾅｰ 933 64.63%

大型ﾄﾗｯｸｺｰﾅｰ 780 50.38%

中型ﾄﾗｯｸｺｰﾅｰ 607 62.60%

ﾚﾝﾀ･ﾘｰｽｱｯﾌﾟｺｰﾅｰ 38 76.32%

ﾄﾗｯｸURIKIRIｺｰﾅｰ 132 93.18%

アライオートオークション小山 バントラからのご報告

開場33周年バントラオークション Part2
開催の御礼

たくさんのお取引を頂き、ありがとうございました。

荒井商事株式会社
アライオートオークション小山

支店長 尾籠 厚
バントラ会場長 鈴木 正史

事務局員一同